[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

佐賀市長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

※団体の場合は、団体名及び代表者名を記載してください。
※法人格のある団体以外の場合で申請者本人又は代表者が署名するときは、押印を省略することができます。

令和　　年度　佐賀市まちづくりファンド活用事業補助金交付申請書

　　　年度において、下記のとおり佐賀市まちづくりファンド活用事業を実施したいので、佐賀市まちづくりファンド活用事業補助金　　　　　　　円を交付されるよう佐賀市補助金等交付規則及び佐賀市まちづくりファンド活用事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業計画書　　　　　　　　　　　　　（別紙１）
２　収支予算書　　　　　　　　　　　　　（別紙２）
３　誓約書　　　　　　　　　　　　　　　（別紙３）
４　事業完了予定年月日　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
５　工事見積書
６　その他必要な書類